ПРАВИТЕЛЬСТВО f/W?i УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Ь*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2016 года №191

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года № 522
«О Министерстве финансов Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение о Министерстве финансов Удмуртской

Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 22 декабря 2014 года № 522 «О Министерстве финансов

Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) в пункте 8:
а) в подпункте 2:
в абзаце первом после слов «в форме приказов» дополнить словами

«(с добавлением к порядковому номеру литеры «н»)»;

абзац девятый признать утратившим силу;

б) подпункт 28 признать утратившим силу;

в) подпункт 45 после слов «Удмуртской Республики» дополнить словами

«, за исключением Государственного контрольного комитета Удмуртской

Республики,»;

2) в подпункте 15 пункта 9 слова «органам и должностным лицам»

заменить словами «финансовым органам»;

3) в подпункте 7 пункта 12 слова «акты Министра ненормативного

характера в форме распоряжений» заменить словами «приказы ненормативного

характера».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2016 года.

ИсполняющийобязанностиПредсех

ПравительстваУдмуртскойРеспубШси MeHlie W| AJL Кузнецов